pridem.« 
*  (2699)  Archiepiscopis  Toletano  et  Compostellano  mandat,  ut  controversias,  quas  Castel- 

lanus  et  Le^onensis  reges  de  quibusdam  oppidis  exercebant,  componere  stndeant 
Sine  nota  chronoL  11  Brequigny  1,  c  II.  n.  842;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IL  810;  cf.  Raynaldi  Ann. a.  1206  8  34. 

(2700)  Decano  de  Etton  et  priori  de  Aqua  Bella  Maurianens.  dioc  (Decano  de  Ecceon  et 
priori  Belsoman.  dioc  CoU.  IV^  mandat,  ut  in  cansa  Maurianensis  episcopi  contra  T. 
et  R.  clericos  Maurianensis  oiocesis  procedant.  v  non.  Mart  a®  9».  |l  Brequigny  I.  c 
ILn.846;  Gallia  christ  XVL  instr.  303;  I-i  Opp.  ed.  MignelL815;  Collect  IV.  decret. 
lib.  1.  tit  12  de  off.  iud.  deL  c  4  in  Augustini  Tarrac  Opp.  IV.  626.  —  •  Constitutus  in 
praesentia.* 

(2701)  Monasterium  de  Vivofonte  in  Parmensi  episcopatu  sitnm  Cisterc  ord.  tuendnm 
suscipit  omnesque  eius  possessiones  ac  bona,  quomm  plnra  nominatim  exhibet,  iura  ao 
privilegia  ad  exemplar  Alexandri  et  Gre^orii  praedecessomm  confirmat  rv  non.  (Mai., 
sed  legtM,  ut  eigna  cKronoL  guadrent)  Mart  indict  VIIL  incam.  dom.  a»  1205.  pont  a»  9^.  |i 
Affd  Stor.  di  Parma  III.  318.  n?  23.  —  •Religiosam  vitam  eiigentibns.* 

(2702)  Consules  et  populum  Pratenses  laudat,  quod  haereticos  violentos  et  impios  ex  suis 
finibus  expulerunt,  eosque  hortatur,  ut  in  fiae  catholica  persistant  rv  non.  Mart  a»  9o.  i| 
Brequigny  L  c  IL  n.  846;  I-i  Opp.  ed.  Migne  11. 815;  cf  Kaynaldi  Ann.  a.  1206  §  42.  — •Quidam  violenti  et«  • 

(2703)  (Bartholomaeo)  archiepiscopo  Tnronensi  mandat,  ut  tradat  sepulturae  ecclesiasticae 
corpus  iuvencnlae  Nivethae^  cum  se  non  sponte  praecipitaverit  de  ponte  in  anmem,  sed 
fogiens  manus  iUorum  qui  ipsam  rapere  nitebantur.  iv  non.  Mart  a»  9o.  ||  Brequigny 
L  c  II.  n.  847;  I-i  Opp.  ed.  Migne  11. 816.  no  12;  ColL  III.  decret  lib.  3.  tit  21  de  sepult  c  2 
in  Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  535;  mutila  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  3.  tit  28  (ie  sepult  c  11 
ap.  Boehmer  Corp.  IL514,  adscripta  a»  1190;  ap.  Rlchter  Corp.  II.  533.  —  «Ex  parte 

parentum.* 
(2704)  Potestatem  et  consilium  Florentinos  monet,  ut  haereticos  iamdudum  eomm  ciyita- 

tem  ingressos  evitent  et  ipsi  in  fide  catholicapersistant.  ra  non.  Mart  a»  9<».  | Br^quigny 
L  c  11.  n.  845;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IL  813;  c/.  Raynaldi  Ann.  a.  1206  8  42.  —  »(inidam  vio- 
lenti  et«